

ELLEN KRUSE ApS

Bøgehøj 21
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2016

Ellen Kruse
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ELLEN KRUSE ApS

Bøgehøj 21

2900 Hellerup

e-mailadresse: ellen.kruse@live.dk

CVR-nr: 33362048

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed og hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 8.672.773.

Egenkapitalen udgør kr. 11.086.395.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-29.499	-34.264
Resultat af ordinær primær drift		-29.499	-34.264
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.614.466	94.110
Andre finansielle indtægter		106.317	150.082
Ordinært resultat før skat		8.691.284	209.928
Skat af årets resultat	2	-18.511	-29.120
Årets resultat		8.672.773	180.808
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	98.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.397.894	0
Overført resultat		173.679	82.408
I alt		8.672.773	180.808

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.532.752	918.286
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	9.532.752	918.286
Anlægsaktiver i alt		9.532.752	918.286
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	747.230
Udskudte skatteaktiver		0	0
Tilgodehavender i alt		0	747.230
Andre værdipapirer og kapitalandele		852.583	892.172
Værdipapirer og kapitalandele i alt		852.583	892.172
Likvide beholdninger		737.766	12.605
Omsætningsaktiver i alt		1.590.349	1.652.007
Aktiver i alt		11.123.101	2.570.293

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Andre reserver		8.397.894	0
Overført resultat		2.462.301	2.288.622
Forslag til udbytte		101.200	98.400
Egenkapital i alt	5	11.086.395	2.512.022
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Skyldig selskabsskat		15.206	28.371
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.500	9.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.706	58.271
Gældsforpligtelser i alt		36.706	58.271
Passiver i alt		11.123.101	2.570.293

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015 kr.	2014 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	0	0
Afskrivning på goodwill, tilknyttede virksomheder	0	0
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	8.614.466	94.110
Afskrivning på goodwill, associerede virksomheder	0	0
	<u>8.614.466</u>	<u>94.110</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	18.048	28.371
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	463	749
	<u>18.511</u>	<u>29.120</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	1.134.858
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	0	1.134.858
Nettoopskrivninger primo	0	-216.572
Andel i årets resultat jf. note	0	135.041
Øvrige værdireguleringer	0	8.479.435
Nettoopskrivninger ultimo	0	8.397.894
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	9.532.752
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Emil A. Seiersen A/S, Århus	50%	19.065.504	270.062

4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital primo	125.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	125.000

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	2.288.622	98.400	2.512.022
Udloddet ordinært udbytte	-	-	-	-98.400	-98.400
Årets resultat	-	8.397.894	173.679	101.200	8.672.773
Egenkapital ultimo	125.000	8.397.894	2.462.301	101.200	11.086.395